

**TEBS Holding ApS**  
**Uhre Skovvej 26, 6064 Jordrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 38 17 95 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TEBS Holding ApS Uhre Skovvej 26 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 38 17 95 43
	Stiftet: 1. november 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tenna Eck Budtz Ravn
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	byRavn ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.047 kr. mod -12.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.478.045 kr. mod 224.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.047</b>	<b>-12.492</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.207.213	786.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	27.000	247.155
Andre finansielle indtægter	372.600	91.883
Nedskrivning af finansielle aktiver	-103.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.306	-883.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.484.245</b>	<b>229.810</b>
Skat af årets resultat	-6.200	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.478.045</b>	<b>224.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.115.988	-1.463.437
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	1.572.847
Disponeret fra overført resultat	-637.943	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.478.045</b>	<b>224.810</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.464.752	357.539
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.796.355	1.074.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.261.107</u>	<u>1.432.109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.261.107</u></b>	<b><u>1.432.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Kryptovalutaer	25.456	25.456
Varebeholdninger i alt	<u>25.456</u>	<u>25.456</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	117.680	14.980
Tilgodehavende selskabsskat	34.604	25.909
Tilgodehavender i alt	<u>152.284</u>	<u>40.889</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.423.961	3.248.316
Værdipapirer i alt	<u>4.423.961</u>	<u>3.248.316</u>
Likvide beholdninger	86.964	2.537.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.688.665</u></b>	<b><u>5.851.732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.949.772</u></b>	<b><u>7.283.841</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.433.527	317.539
Overført resultat	5.448.285	6.086.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.931.812</u></b>	<b><u>6.512.667</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	17.960	771.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.960	771.174
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.960</u></b>	<b><u>771.174</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.949.772</u></b>	<b><u>7.283.841</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.780.976	4.513.381	57.200	6.401.557
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.463.437	1.572.847	58.900	168.310
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	317.539	6.086.228	58.900	6.512.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.115.988	-637.943	1.000.000	1.478.045
	<b>50.000</b>	<b>1.433.527</b>	<b>5.448.285</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.931.812</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi 30. september 2023	1.796.355	3.956.921	467.040
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	<u>-103.215</u>	<u>257.841</u>	<u>31.710</u>